[image: image1.png]PREFEITURA MUNICIPAL

PrimaveradoLeste

Cultivando novos dias

[image: image2.png]«
a RIMAVERA DO LES o ’0@

AVISO DE RESULTADO DE HABILITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 049/2016
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE SISTEMAS DE AR COMPRIMIDO MEDICINAL, SISTEMA DE VÁCUO CLÍNICO COM MANUTENÇÃO TÉCNICA, PREVENTIVA E CORRETIVA, COM FORNECIMENTO DE PRODUTOS/MATERIAL EM CONFORMIDADE COM A RESOLUÇÃO RDC Nº 50, DA ANVISA/MS, COMPLETADA PELA RESOLUÇÃO RDC Nº 307 DE 14/11/2002 DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ABNT – NBR 12188, ABNT – NBR 13164, ABNT – NBR 6493, ABNT – NBR 13193 E LEI Nº 8.666/93.

A Comissão de Licitações na modalidade Pregão, designada pela Portaria nº 615/2016 de 17 de maio de 2016, através de seu Pregoeiro, torna público e para conhecimento e intimação dos licitantes que em virtude de a empresa vencedora do certame WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS NORTE LTDA não ter apresentado, conforme registrado em ata e facultado no § 3º do Artigo 48 da Lei 8.666/93, documento faltante quando de sua habilitação no Pregão Presencial em epígrafe, dentro do prazo estabelecido em lei, foi a mesma inabilitada e o certame declarado fracassado.
Primavera do Leste - MT, 08 de junho de 2016.

José Ricardo Alves de Oliveira
Pregoeiro Oficial
*Original assinado nos autos do processo.
[image: image2.png]